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Annotatsiya: 

Dastur pediatriya to`liq kursini, o`z ichiga oladi. Dastur 14.00.09 - Pediatriya 

ixtisosligi bo`yicha tibbiyot fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasiga 

nomzodlar uchun mo`ljallangan. 

14.00.09 - Pediatriya bo‘yicha tayanch doktoranturaga kirish sinovlari uchun 

mutaxassislik fanlaridan dastur va baholash mezonlari pediatriya yo‘nalishida 

ilmiy daraja olishni maqsad qilgan doktorantura nomzodlarining bilim darajasini 

aniqlashga qaratilgan. Ushbu dasturda pediatriya sohasidagi asosiy nazariy bilim-

lar, tashxis qo‘yish va davolash usullari bo‘yicha nomzodlarning tayyorgarligi 

baholanadi.  

Baholash mezoni nomzodning nazariy bilim darajasi, tahlil qilish qobiliyati, 

klinik amaliyotdagi tajribasi va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini aniqlash 

uchun ishlab chiqilgan. Dastur nomzodning ilmiy-tadqiqot ishlarini bajarish uchun 

zarur bo‘lgan fundamental bilimlarni egallash darajasini aniqlash, shuningdek, tib-

biyot sohasidagi jahon miqyosidagi ilg‘or texnologiyalar va yondashuvlarni 

qamrab oladi. Nomzodlarning tayyorgarligi tibbiy adabiyotlarni o‘qish va tahlil qi-

lish, ilmiy tadqiqotlar olib borish qobiliyatlari asosida baholanadi. 
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KIRISH 

Mazkur dastur 14.00.09 - Pediatriya bo‘yicha tayanch doktoranturaga kirish si-

novlariga tayyorgarlik ko‘rayotgan nomzodlar uchun mutaxassislik fanlaridan naz-

ariy bilim va tanlangan mavzu bo‘yicha bilim darajasini baholashga qaratilgan. 

Ushbu dastur 14.00.09 - Pediatriya sohasida ilmiy izlanishlar olib borish, ilg‘or 

tibbiy texnologiyalarni o‘zlashtirish, klinik amaliyotda qo‘llash, tashxis qo‘yish va 

davolash usullarini puxta egallash talablariga javob beruvchi mutaxassislarni tan-

lashga yo‘naltirilgan.  

Kirish sinovlari dasturi quyidagi asosiy maqsadlarga ega: 

1. Nazariy bilimlarni baholash: Nomzodlarning pediatriyaning zamonaviy 

talablari va ilmiy yangiliklari bilan qanchalik tanish ekanligini aniqlash. 

2. Klinik ko‘nikmalarni aniqlash: Nomzodlarning klinik amaliyotdagi 

muammolarni hal qilish, tashxis qo‘yish va davolash usullarini qo‘llash borasidagi 

qobiliyatlarini baholash. 

3. Ilmiy-tadqiqot salohiyatini o‘lchash: Nomzodlarning ilmiy izlanishlar olib 

borish, tahlil qilish va ilmiy maqolalar yozish qobiliyatlarini aniqlash. 

4. Professional kompetensiyalarni baholash: Tibbiyotda ilg‘or texnologiya-

lardan foydalana olish, jahon miqyosidagi tibbiy amaliyotlarga moslashish qobili-

yatlari aniqlanadi. 

Mazkur dastur pediatriya sohasidagi zamonaviy talablar va standartlarga 

asoslangan bo‘lib, mutaxassislarning ilmiy va klinik faoliyat uchun zarur bo‘lgan 

bilim va ko‘nikmalarini baholash uchun  mo‘ljallangan. 

14.00.09 - Pediatriya ixtisosligi bo‘yicha tayanch doktoranturaga kiruvchi 

da’vogarlar uchun “Pediatriya” fanidan savollar bazasi shakllantirilgan. 

Bu fan o‘z negizida qamrab olingan ma’lumotlar quyida batafsil keltirilgan 
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UMUMIY PEDIATRIYA 

Pediatriya va uning zamonaviy ta`rifi. Pediatriya (yunoncha: pais – goʻdak va 

iatreia – davolash) – bola organizmining anatomik-fiziologik xususiyatlari, bolalar 

kasalliklarining kelib chiqish sabablari va ularning rivojlanish mexanizmlarini 

oʻrganadi; kasalliklarni aniqlash, davolash va ularning oldini olish usullarini ishlab 

chiqadi. Pediatriyaning rivojlanish tarixi. Pediatriyaning zamonaviy davri. Pediat-

riya rivojlanishida dunyoning, shu jumladan mahalliy olimlarning hissasi 

o‘rganiladi. Nazariy bilimlar, eng ko‘p tarqalgan kasalliklarning kelib chiqishi 

sabablari, patogenetik mexanizmlari, o‘ziga xos klinik ko‘rinishlari, asoratlari, 

davolash va profilaktika tamoyillarini o‘rgatish nazarda tutilgan. Talabalar 

kasalliklarni xarakterli ko‘rinishlariga asoslanib erta taxminiy tashxis qo‘yish, 

kasallikni asoratlarini tashxis qila olish, tashxislashni laborator – instrumental 

tekshiruvlar natijalariga asoslangan holda olib borish, anamnez yig‘ish, bemor 

ko‘ruvi, patologik o‘zgarishlarni aniqlash va davolash standartlaridan 

foydalanishni o‘rganadilar 

 Bemor bolalarning yoshiga va premorbid foniga bog‘liq xolda kasalliklarning 

klinik kechishini o‘ziga xosligini e’tiborga olgan holda  tashxislash, qiyosiy 

tashxislash va davo choralarini olib borish bo‘yicha bilim, ko‘nikma va malakani 

shakllantirishdir.  

- bolalarda uchraydigan  pulmonologik va allergologik kasalliklarga hamda 

qon kasalliklarining og‘ir variantlari, premorbid holga bog‘liq holda har xil 

shaklda kechishi, o‘ziga xos klinik alomatlarga ega bo‘lganligi, alohida alomatlar 

va sindromlarning differensial diagnostik axamiyatini, funksional diagnostikasi va 

laborator diagnostikasini, davolash uslublarini qo‘llashning umumiy prinsiplarini  

o‘rgatishdan iboratdir. 

-bolalarda tez-tez uchraydigan kardiorevmatologik,  gastroenterologik, 

nefrologik, gematologik va kasalliklarga oidkasalliklarning og‘ir variantlari, 

kechish xususiyatlari, alohida alomatlar va sindromlarning differensial diagnostik 

ahamiyatini, funksional diagnostikasi va laborator diagnostikasini, hamda 

https://uz.wikipedia.org/wiki/Yunon_tili
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kasalliklarda noan’anaviy tibbiyot davolash uslublarini qo‘llashning umumiy 

prinsiplarini  o‘rgatishdan iboratdir.   

-bolalarda tez-tez uchraydigan kardiorevmatologik,  pulmonologik, 

gastroenterologik, nefrologik va allergologik kasalliklarda shoshilinch holatlarni 

og‘ir variantlari, o‘ziga xos klinik alomatlarga ega bo‘lganligi, sindromlarning 

differensial diagnostik ahamiyatini, funksional diagnostikasi va laborator 

diagnostikasini, xamda kasalliklarda tez yordam ko‘rsatish va davolash uslublarini 

qo‘llashning umumiy prinsiplarini o‘rgatishdan iboratdir.   

  tibbiyot xodimlari va bemorning qarindoshlari bilan muloqotni etik va 

deontologik asoslarini, bola organizmining anatomik va fiziologik xususiyatlarini 

va premorbid oldi fon holatlarini, bemor bolani tekshirish usullari xususiyalarini, 

bolalarda a’zo va tizimlarning asosiy jarohatlanish semiotikasi va sindromlarini 

bilishi kerak; 

– bemor bolalardagi funsional va laborator tekshirish usullarining o‘tkazilishini, 

xamda tahlilini,  bolalarda a’zo va tizimlarning asosiy jarohatlanish semiotikasi va 

sindromlarini o‘xshash kasalliklar bilan qiyosiy tashxislashni, bola organizmidagi 

premorbid fon oldi holati, asosiy,  yo‘ldosh kasalliklarni  va asoratlarni e’tiborga 

olgan holda davolash; 

– Shoshilinch holatlarda bemor bolalardagi funsional va laborator tekshirish 

usullarining o‘tkazilishini, xamda tahlilini,  bolalarda a’zo va tizimlarning asosiy 

jarohatlanish semiotikasi va sindromlarini o‘xshash kasalliklar bilan qiyosiy 

tashxislashni, bola organizmidagi shoshilinch holatda asoratlarni e’tiborga olgan 

holda davolash ko‘nikmalariga ega bo‘lishi kerak; 

– bola organizmining anatomik va fiziologik xususiyalari bo‘yicha bilimlarni 

qo‘llashni,  bemor bolani ob’ektiv tekshirish usullarini,  bolalarda a’zolar va 

tizimlarning asosiy jarohatlanish semiotikasi va sindromlarini aniqlashni, xamda 

o‘xshash sindromlarni qiyosiy tashxislashni, bola organizmidagi premorbid fon 

oldi holati, asosiy, yo‘ldosh kasalliklarni va asoratlarni e’tiborga olgan xolda 

davolash; 
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– bolalarda shoshilinch holatda bemor bolani ob’ektiv tekshirish usullarini, a’zolar 

va tizimlarning shoshilinch holatda asosiy jarohatlanish semiotikasi va 

sindromlarini aniqlashni, xamda o‘xshash sindromlarni qiyosiy tashxislashni, 

asoratlarni e’tiborga olgan xolda shoshilinch davolash malakalariga ega bo‘lishi 

kerak. 

 

Nafas tizimi kasalliklari 

Bronx–o‘pka kasalliklarining dolzarb muammolari. O‘tkir pnevmoniya-

larning tasnifi, etiologiyasi, patogenezi, chaqiruvchilariga ko‘ra kasallikning klinik 

kechishi, tashxis mezonlari va etiotrop davosi, noan’anaviy tibbiyot uslublarini 

qo‘llashning umumiy prinsiplari.Bolalarda kasalliklarni integrirlashgan usulda olib 

borish: Bolalarga statsionar yordam berish - pnevmoniya 

O‘pkaning sistemali va nasliy kasalliklarda jarohatlanishi. O‘pka gemo-

siderozi, alveolitlar va sistemali kasalliklarda o‘pka jarohatlanishining o‘ziga xos 

xususiyatlari, klinik kechishi, tashxis mezonlari, boshqa kasalliklar bilan qiyosiy 

tashxisi, davosi, noan’anaviy tibbiyot uslublarini qo‘llashning umumiy prinsiplari, 

oqibatlari. 

Pulmonologiyada shoshilinch vaziyatlar – o‘tkir nafas yetishmovchiligi. 

Nafas yetishmovchiligining turlari, tashxislash mezonlari. Patogenetik va klinik 

tasnif. Davolash taktikasi (intensiv va kayta tiklanish etaplari). Bolalar 

kasalliklarini integrirlashgan usulda olib borish: Bolalarga statsionar yordam berish 

– o‘tkir nafas yetishmovchiligi 

Qon kasalliklari 

Anemiyalar. Umumiy ta’rif, etiopatogenetik asoslar, tashxis, qiyosiy 

tashxis, davo, zamonaviy davo, maxalliy davo, birlamchi va ikkilamchi profilaktik 

tadbirlar, reabilitatsiya. Oqibatlari. Anemiyalarda noan’anaviy tibbiyot uslublarini 

qo‘llashning umumiy prinsiplari. Bolalarda kasalliklarni integrirlashgan usulda 

olib borish: Bolalarga statsionar yordam berish. 

Leykozlar.  Umumiy ta’rif, etiopatogenetik asoslar, tashxis, qiesiy tashxis, 

davo, zamonaviy davo, maxalliy davo, birlamchi va ikkilamchi profilaktik 
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tadbirlar, reabilitatsiya. Oqibatlari. Leykozlarda noan’anaviy tibbiyot uslublarini 

qo‘llashning umumiy prinsiplari 

Gemorragik diatezlar. Umumiy ta’rif, etiopatogenetik asoslar, tashxis, 

qiyosiy tashxis, davo, zamonaviy davo, maxalliy davo, birlamchi va ikkilamchi 

profilaktik tadbirlar, reabilitatsiya. Oqibatlari. Gemorragik diatezlarda noan’anaviy 

tibbiyot uslublarini qo‘llashning umumiy prinsiplari 

Allergologik kasalliklar 

Umumiy allergologiya asoslari. Allergik reaksiyalarning turlari. Tashxislash 

usullari – allergiya va allergenlar to‘g‘risida tushuncha. Allergenlarning tasnifi. 

Tashxislash, qiyosiy tashxislash va davoning zamonaviy usullari. Reabilitatsiya va 

profilaktikaning tamoyillari. Allergologik kasalliklarning terapiyasiga individual 

yondashuv. Allergologik kasalliklarning funksional va laborator diagnostikasi va 

maxsus allergologik testlarni («in vitro,  in vivo» ) o‘tkazish. Allergologik 

kasalliklarda noan’anaviy tibbiyot uslublarini qo‘llashning umumiy prinsiplari. 

Bolalarda bronxial astma va pollinozlar. Kasalliklarning  tasnifi, 

epidemiologiyasi, uchrash tezligi, klinik kechishining o‘ziga xosligi, qiyosiy-

tashxisiy mezonlari, davolash tamoyillari, asoratlari va oqibatlari.Bolalarda 

kasalliklarni integrirlashgan usulda olib borish: Bolalarga statsionar yordam berish 

- astma 

Ovqat allergiyasi va insekt allergiyalar. Ta’rifi, tasnifi, epidemiologiyasi, 

xar xil shakllarining klinik -morfologik tavsifi, qiesiy tashxislash tamoyillari, za-

monaviy davosi. 

Dori allergiyasi. Anafilaktik shok. Zardob kasalligi. Patologiyalarning xar-

xil klinik-morfologik shakllarining tavsifi. Shifoxonaga yotqizishga ko‘rsatmalar. 

Davo va reabilitatsiya tamoyillari. 

Yurak-qon tomir tizimi va bo‘g‘im kasalliklari 

Kardiorevmatologiyaning dolzarb muammolari. Zamonaviy revmatizm 

kasalligining kechish xususiyatlari. Chaqiruvchisi. Patogenezi. Klinik kechishi. 

Tashxis mezonlari. Qiyosiy tashxisi. Davosi va profilaktikasi.Noan’anaviy tibbiyot 

uslublarini qo‘llashning umumiy prinsiplari 
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Sistemali kasalliklarni davolash prinsiplari.  Kompleks davoning asosiy 

maqsadlari. Faol patogenetik davoga kiruvchi dori-darmonlar. sitotoksik davoni 

qo‘llashdagi asosiy qonun-qoidalar. Antirevmatik davo o‘tkazishda maxalliy davo-

lar, noan’anaviy tibbiyot uslublarini qo‘llashning umumiy prinsiplari 

Yurak tug‘ma nuqsonlarni davolashni o‘ziga xosligi. Yurak tug‘ma 

nuqsonlarining kelib chiqish sabablari, patogenezi, gemadinamik buzulishlarning 

turlariga kura tasnifi. Kup uchraydigan yurak tug‘ma nuksonlarining klinik kechi-

shi, funksional  tashxis mezonlari va konservativ davo choralari, noan’anaviy 

tibbiyot uslublarini qo‘llashning umumiy prinsiplari.Bolalarda kasalliklarni 

integrirlashgan usulda olib borish: Bolalarga statsionar yordam berish – o‘tkir va 

surunkali yurak yetishmovchiligida davolash usullari 

Kardiomiopatiyalar. Kardiomiopatiyalarning turlari. Kelib chiqish 

sababalari, patogenezi, xar bir turning klinik kechishi, tashxis mezonlari, qiyosiy 

tashxisi va davo choralari, noan’anaviy tibbiyot uslublarini qo‘llashning umumiy 

prinsiplari.   Oqibatlari. 

Oshqozon-ichak tizimi kasalliklari 

Bolalar gastroenterologiyasining dolzarb muammolari. Oshqozon va 12-

barmoqli ichaq yara kasalligi. Tasnifi, klinik belgilari, tashxis mezonlari, qiyosiy 

tashxisi va davosi. Profilaktika va reabilitatsiya masalalari. Bolalarda oshqozon-

ichak traktining yuqori qismi kasalliklarining davo prinsiplari. Tartib, parxez, med-

ikamentoz va nomedikamentoz davo prinnsiplarining o‘ziga xosligi,  noan’anaviy 

tibbiyot uslublarini qo‘llashning umumiy prinsiplari. 

«O‘ng qovurg‘a» sindromi. Qorinda og‘riq sindromi haqida tushuncha va 

qaysi kasalliklarda uchrashi to‘g‘risida batafsil ma’lumot. Duodenit, 

gastroduodenit, surunkali gepatit, o‘t yo‘llari diskineziyasi va tosh kasalligi, 

xolesistoxolangit kabi kasalliklarning uchrash tezligi, klinik ko‘rinishi, tashxisiy 

mezonlari, qiyosiy tashxisi, davo choralari, noan’anaviy tibbiyot uslublarini 

qo‘llashning umumiy prinsiplari,  reabilitatsiya masalalari. 

Buyrak kasalliklari 
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Nefrologiyada kasalliklarni tashxislashda qo‘yiladigan xatolar. 

Bolalarda glomerulopatiyalar. Tasnifi, klinik kechishi, tashxis mezonlari, 

qiyosiy tashxisi, davo noan’anaviy tibbiyot uslublarini qo‘llashning umumiy 

prinsiplari  va oqibatlari.  

Tubulopatiyalar. Kasallikning tasnifi, klinik kechishi, uchrash tezligi,  

tashxis mezonlari, o‘xshash kasalliklar bilan qiyosiy tashxisi, davo,  noan’anaviy 

tibbiyot uslublarini qo‘llashning umumiy prinsiplari  va oqibatlari. 

Buyrakning sistemali kasalliklarda jarohatlanishi. Lyupus nefrit 

to‘g‘risida ma’lumot. Kasallikning kechishi, tashxis mezonlari, qiyosiy tashxisi va 

davo choralarining o‘ziga xosligi, noan’anaviy tibbiyot uslublarini qo‘llashning 

umumiy prinsiplari,  oqibatlari. 

Dismetabolik nefropatiyalar. Tasnifi.  Dismetabolik nefropatiyaning 

o‘ziga xos kechishi, klinik kurinishi, tashxis mezonlari, qiyosiy tashxisi, davo  va 

parxezning katta ahamiyati, noan’anaviy tibbiyot uslublarini qo‘llashning umumiy 

prinsiplari, oqibati. 

Shoshilinch pediatriya 

 Bolaning rivojlanishini asosiy bosqichlari, a’zo va tizimlarini 

anatomo-fiziologik xususiyatlari va shoshilinch holatlarni rivojlanishini asosiy 

faktorlari. Xavf soluvchi holatlar va shoshilinch  davo talab  etadigan  bolalarning 

xayoiga xavf soladigan holatlarni saralash. 

 Bolalardagi shoshilinch holatlarda patometrologiyaning (xisoblovchi 

diagnostika va oldindan aytib berish(prognoz))asoslari. Bolalarda shoshilinch 

holatlarini klinik va laborator tashxis usullari va monitoringi. Bolalar shoshilinch 

holatlarini natijasi. Dori preparatlarining kliniko-farmokologik xarakteristikasi va 

shoshilinch holatlarda,intensiv terapiyada kullaniladigan apparat va 

instrumentlarning bola organizmiga ta’siri.Shoshilinch holatlarga yordam 

kursatishda apparatlarni kullashdagi xavfsizlik choralari. 

 Favkulotdagi vaziyatlarda tibbiy yordam xizmatini avj 

oldirish(tezlashtirish) prinsiplari.Fizikal ko‘ruv protokoliva tekshirishning 

maxsus usullari yordamida xavf soluvchi holatlarni aniqlash. Zarur bo‘lgan 
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yordam va xavf darajasini o‘rnatish. Shoshilinch holatdagi bemorlar 

transportirovkasini tashkillashtirishni va davo-diagnostik xarakatlarini amalga 

oshirish.Shoshilinch holatni o‘tkazgan bolani reabilitatsiya kilishni ishlab chikish 

rejasi.Favkulotda holat yuz berganda o‘choqda va evakuatsiya vaqtida tashkiliy va 

davo-taktik chora-tadbirlarini o‘tkazish. Shoshilinch holatlarda bemor bolalarga 

birinchi tibbiy yordamni ko‘rsatish. 

14.00.09- PEDIATRIYA ixtisosligi bo`yicha falsafa doktori (phd) ilmiy 

darajasiga  nomzodlar uchun mo`ljallangan ixtisosli imtixon savollari 

Bolalarda malabsorbsiya sindromi.  

Bolalarda o‘tkir glomerulonefritning diagnostikasi 

Statsionarda bolalarni olib borish bosqichlari 

 Bolalarda tug‘ma yurak nuqsonlarining tasnifi 

Bolalarda zaxarlanishlarning eng ko‘p tarqalgan turlarida 1 –yordam 

ko‘rsatish  

            Bolalarda enterokolitlarning etiopatogenezi 

            Bolalarda respirator allergozlarning klinik ko‘rinishi 

            O‘tkir glomerulonefritning etiopatogenezi. 

            Obstruktiv bronxitlarning bolalarda  klinik ko‘rinishi 

             Bir yoshgacha bo‘lgan bolaga yot jism aspiratsiyasida birinchi yordam. 

Shish sindromi haqida tushuncha va uning rivojlanish mexanizmlari 

Obstruktiv nafasli bolada o‘pka ventilyatsiyasini bo‘yin umurtqasi 

shikastlanishi gumon bo‘lganda tiklash xolati 

Bolalarda yurak sohasida og‘riqlarning sabablari 

 Bolalarda oshqozon va o‘n ikki barmoq ichak yara kasalligining klinik 

ko‘rinishi 

Ilon chaqqanda 225 buyruq asosida davolash  

Bolalarda jigar sirrozining klinik ko‘rinishi. 

Bolalarda yo‘talning turlari va mexanizmlari. 

Bolalarda glomerulonefritning patogenetik davosi. 

Bolalarda kuyish maydonini aniqlash  va statsionarga yotqizishga ko‘rsatma 
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Bexush holatdagi bolani to‘g‘ri holatda yotqizish  

Astmatik statusga tarif bering 

Seliakiya, klinika, diagnostika va davo prinsiplari 

Komaning turlari va birinchi yordam 

Anemiyani  BKIUOB dasturi asosida tasniflang va davolang 

225 buyruq asosida talvasada birinchi yordam ko‘rsatish tartibi  

Diareyani BKIUOB dasturi asosida tasniflang va davolang 

Malabsorbsiya, maldigestiya. Mukovissidoz 

Trombotsitopeniya , etiopatogenezi, davo prinsiplari 

Yuvenil revmatoidli artritning diagnostik mezonlari 

Komani 225 buyruq asosida davolash 

Bolalarda sistemali qizil yugurukning klinik kechishi. 

Talvasalar. Turlari (febril, afebril, klonik, tonik, aralash), sabablari.  

Reaktiv artritlarning  qiyosiy tashxisoti. 

Fallo triadasining klinik ko‘rinishi, diagnostikasi.  

V reja bo‘yicha diareyani davolang.  

Bolalarda bronxial astmaning klinik kechishi 

Bolalarda kardiomegaliya sindromi tushunchasi.  

O‘tkir buyrak yetishmovchiligi.  

SPID klinikasi va bosqichlari 

Shok. Sabablari, rivojlanish bosqichlari. 225 buyruq asosida shoshilinch 

yordam ko‘rsatish. 

Bolalarda pnevmoniyaning klinik kechishi. 

Shishlar klassifikatsiyasi (umumiy va maxalliy shishlar).  

Yuvenil revmatoidli artritning  kliniko-laborator ko‘rinishlari, differensial 

diagnostika va davo prinsiplari. 

Bolalarda xolesistitning etiopatogenezi va klinik ko‘rinishi.  

Gipoglikemiyada birinchi yordam ko‘rsatish. 

Bolalarda o‘tkir bronxitning  klinikasi va tashxisoti 

Jaroxatlar. Shoshilinch xolatlarda diagnostik va davolash standartlari.  
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Shoshilinch va ustuvor belgilar.  

Dizurik sindrom tushunchasi 

Parasetamoldan zaxarlanishda birinchi yordam. 

 


